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Fencers (present, structured order - 38 fencers)

name and first name team
KAVALENIA Martyn BIELORUSSIE
MALINOVSKI Aleh BIELORUSSIE
PRANEVICH Andrei BIELORUSSIE
SINKEVICH Aliksei BIELORUSSIE
COLACO Sandro BRAZIL
DAMASCENO Fabio Luis BRAZIL
GUISSONE Jovane Silva BRAZIL

HU Daoliang CHINE

SUN Gang CHINE

TIAN Jianquan CHINE
CITERNE Robert FRANCE
CRATERE Marc André FRANCE
IFEBE Yannick FRANCE
NOBLE Romain FRANCE
BUDICH Martines ALLEMAGNE
CHEEMA Balwinder ALLEMAGNE
GADOW Sebastian ALLEMAGNE
SCHMIDT Maurice ALLEMAGNE
GERGELY Istvan HONGRIE
HORVATH Gabor HONGRIE
MATO Gyula HONGRIE
SULE Jozsef HONGRIE
BETTI Matteo ITALIE

DEI ROSSI Matteo ITALIE
LAMBERTINI Emanuele ITALIE
LEOPIZZ| Gabriele ITALIE
CALKA Norbert POLOGNE
LEWONOWSKI Grzegorz POLOGNE
NALEWAJEK Michal POLOGNE
ZIOMEK Rafal POLOGNE
FEDYAEV Roman RUSSIE
KUZYUKOQOV Alexander RUSSIE
SHABUROV Maxim RUSSIE
YUSUPOV Artur RUSSIE
HOLOVASHCHENKO Volodymyr  UKRAINE
MAHULA Maksym UKRAINE
NAUMENKO Oleg UKRAINE
TSEDRIK Vadym UKRAINE
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4
10
1
14
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name

BIELORUSSIE
BRAZIL
CHINE
FRANCE
ALLEMAGNE
HONGRIE
ITALIE
POLOGNE
RUSSIE
UKRAINE
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Formula of the competition

Direct elimination : 10 teams

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place

World Cup Senior Eger Epeé Men's Team
14 February 2016
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World Cup Senior Eger Epeé Men's Team

14 February 2016
Tableau de 16
9e place d:“a:‘bleau 9-16 d:“agbleau 9-16 Tableau de 16 sTableau de Semi-finals Final
1| FRANCE [FRA
| FRANCE
16| |
ALLEMAGNE FRANCE
9[ HONGRIE [HUN 45/31
ALLEMAGNE | HONGRIE
8| ALLEMAGNE | GER | 4541
ALLEMAGNE FRANCE
5| UKRAINE [UKR 45/38
| UKRAINE
12 |
UKRAINE
13| | 45/23
| BRAZIL
4| BRAZIL [BRA
BIELORUSSIE RUSSIE
45/25 3[ RUSSIE |RUS 4527
| RUSSIE
14 |
RUSSIE
1| | 42/37
| CHINE
6| cuNE [cHN
BIELORUSSIE RUSSIE
7 [ BIELORUSSIE | BLR 45121
BIELORUSSIE | ITALIE
10  WALIE | A | 4540
BIELORUSSIE ITALIE
15| | 45/42
11e place POLOGNE pl:]ll:d
2| POLOGNE | PoL UKRAINE | 34
13:00 1&2
ITALIE | 43

Tableau de 16 : ALLEMAGNE - HONGRIE  »

ALLEMAGNE Hits | Score | Score | Hits HONGRIE
SCHMIDT Maurice 5 5 0 0 | HORVATH Gabor
CHEEMA Balwinder 1 6 10 10 | MATO Gyula
GADOW Sebastian 9 15 12 2 | SULE Jozsef
CHEEMA Balwinder | 5 20 19 7 | HORVATH Gabor
SCHMIDT Maurice 5 25 19 0 | SULE Jozsef
GADOW Sebastian 2 27 30 11 | MATO Gyula
CHEEMA Balwinder | 5 32 35 5 | GERGELY Istvan
BUDICH Martines 4 36 40 5 HORVATH Gabor
SCHMIDT Maurice 5 41 45 5 | MATO Gyula
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Tableau de 16 : ITALIE - BIELORUSSIE 2

ITALIE Hits | Score | Score | Hits BIELORUSSIE
BETTI Matteo 5 5 1 1 SINKEVICH Aliksei
LEOPIZZI Gabriele 4 9 10 9 | PRANEVICH Andrei
LAMBERTINI Emanuele | 2 11 15 5 | KAVALENIA Martyn
LEOPIZZI Gabriele 3 14 20 5 SINKEVICH Aliksei
BETTI Matteo 7 21 25 5 | KAVALENIA Martyn
DEI ROSSI Matteo 4 25 30 5 | PRANEVICH Andrei
LEOPIZZI Gabriele 1 26 35 5 | KAVALENIA Martyn
DEI ROSSI Matteo 14 40 38 3 SINKEVICH Aliksei
BETTI Matteo 5 45 40 2 | PRANEVICH Andrei

Tableau de 8 : HONGRIE - FRANCE  *

HONGRIE Hits | Score | Score | Hits FRANCE
MATO Gyula 5 5 4 4 | CITERNE Robert
GERGELY Istvan 1 6 10 6 | NOBLE Romain
HORVATH Gabor 6 12 15 5 IFEBE Yannick
GERGELY Istvan 0 12 20 5 CITERNE Robert
MATO Gyula 12 24 25 5 IFEBE Yannick
HORVATH Gabor 1 25 30 5 | NOBLE Romain
GERGELY Istvan 0 25 35 5 IFEBE Yannick
HORVATH Gabor | 3 28 40 5 CITERNE Robert
MATO Gyula 3 31 45 5 | NOBLE Romain

Tableau de 8 : BRAZIL - UKRAINE »

BRAZIL Hits | Score | Score | Hits UKRAINE
GUISSONE Jovane Silva 5 5 4 4 | HOLOVASHCHENKO Volodymyr
DAMASCENO Fabio Luis | 2 7 10 6 | MAHULA Maksym
COLACO Sandro 5 12 14 4 | NAUMENKO Oleg
DAMASCENO Fabio Luis | 1 13 20 6 | HOLOVASHCHENKO Volodymyr
GUISSONE Jovane Silva 1 14 25 5 | NAUMENKO Oleg
COLACO Sandro 3 17 30 5 | MAHULA Maksym
DAMASCENO Fabio Luis | 1 18 35 5 | NAUMENKO Oleg
COLACO Sandro 3 21 40 5 | HOLOVASHCHENKO Volodymyr
GUISSONE Jovane Silva 2 23 45 5 | MAHULA Maksym
Tableau de 8 : CHINE - RUSSIE ~ »

CHINE Hits | Score | Score | Hits RUSSIE
TIAN Jianquan | 3 3 3 3 | FEDYAEV Roman
HU Daoliang 2 5 10 7 | YUSUPOV Artur
SUN Gang 10 15 12 2 | KUZYUKOV Alexander
HU Daoliang 1 16 20 8 | FEDYAEV Roman
TIAN Jianquan | 8 24 22 2 | KUZYUKOV Alexander
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SUN Gang 6 30 27 5 | YUSUPOV Artur

HU Daoliang 0 30 27 0 | KUZYUKOV Alexander
SUN Gang 2 32 33 6 | FEDYAEV Roman
TIAN Jianquan | 5 37 42 9 | YUSUPOV Artur

Tableau de 8 : POLOGNE - ITALIE

>

POLOGNE Hits | Score | Score | Hits ITALIE
ZIOMEK Rafal 5 5 5 5 | BETTI Matteo
CALKA Norbert 5 10 6 1 LEOPIZZI Gabriele
LEWONOWSKI Grzegorz | 4 14 15 9 | DEI ROSSI Matteo
ZIOMEK Rafal 6 20 16 1 LEOPIZZI Gabriele
LEWONOWSKI Grzegorz | 2 22 25 9 | BETTI Matteo
CALKA Norbert 4 26 30 5 DEI ROSSI Matteo
LEWONOWSKI Grzegorz | 9 35 32 2 | LEOPIZZI Gabriele
ZIOMEK Rafal 5 40 40 8 | DEI ROSSI Matteo
NALEWAIJEK Michal 2 42 45 5 | BETTI Matteo

Semi-finals : UKRAINE - FRANCE A
UKRAINE Hits | Score | Score | Hits FRANCE
MAHULA Maksym | 2 2 5 5 | CITERNE Robert
TSEDRIK Vadym 8 10 9 4 | CRATERE Marc André
NAUMENKO Oleg 2 12 15 6 | NOBLE Romain
MAHULA Maksym 0 12 16 1 CRATERE Marc André
NAUMENKO Oleg 6 18 25 9 | CITERNE Robert
TSEDRIK Vadym 4 22 30 5 | NOBLE Romain
NAUMENKO Oleg 2 24 32 2 | CRATERE Marc André
MAHULA Maksym 7 31 40 8 NOBLE Romain
TSEDRIK Vadym 7 38 45 5 | CITERNE Robert
Semi-finals : ITALIE - RUSSIE "
ITALIE Hits | Score | Score | Hits RUSSIE
BETTI Matteo 2 2 5 5 | FEDYAEV Roman
LEOPIZZI Gabriele | 0 2 10 5 | YUSUPOV Artur
DEI ROSSI Matteo 2 4 15 5 | KUZYUKOV Alexander
LEOPIZZI Gabriele | 0 4 20 5 | FEDYAEV Roman
BETTI Matteo 6 10 25 5 | KUZYUKOV Alexander
DEI ROSSI Matteo 2 12 30 5 | YUSUPOV Artur
LEOPIZZI Gabriele | 0 12 35 5 | KUZYUKOV Alexander
DEI ROSSI Matteo 5 17 40 5 | FEDYAEV Roman
BETTI Matteo 4 21 45 5 | YUSUPOV Artur

Final : RUSSIE - FRANCE

>
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RUSSIE Hits | Score | Score | Hits FRANCE
YUSUPOV Artur 5 5 1 1 IFEBE Yannick
KUZYUKOV Alexander | 5 10 7 6 | NOBLE Romain
FEDYAEV Roman 5 15 8 1 CITERNE Robert
KUZYUKOV Alexander 5 20 9 1 IFEBE Yannick
YUSUPOV Artur 5 25 11 2 CITERNE Robert
FEDYAEV Roman 5 30 13 2 NOBLE Romain
KUZYUKOV Alexander | 5 35 19 6 | CITERNE Robert
FEDYAEV Roman 5 40 26 7 IFEBE Yannick
YUSUPOV Artur 5 45 27 1 NOBLE Romain

9e place : BIELORUSSIE - ALLEMAGNE 2
BIELORUSSIE Hits | Score | Score | Hits ALLEMAGNE
SINKEVICH Aliksei 5 5 5 5 SCHMIDT Maurice
KAVALENIA Martyn 5 10 9 4 | BUDICH Martines
PRANEVICH Andrei 5 15 10 1 CHEEMA Balwinder
SINKEVICH Aliksei 5 20 13 3 BUDICH Martines
PRANEVICH Andrei 5 25 17 4 SCHMIDT Maurice
KAVALENIA Martyn 5 30 18 1 CHEEMA Balwinder
PRANEVICH Andrei 5 35 19 1 BUDICH Martines
SINKEVICH Aliksei 5 40 23 4 | CHEEMA Balwinder
KAVALENIA Martyn 5 45 25 2 SCHMIDT Maurice
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World Cup Senior Eger Epeé Men's Team

14 February 2016
Tableau de 8

Se place Tableau 5-8 de 4 Tableau de 8 Semi-finals Final

1| FRANCE |FRA
HONGRIE | FRANCE

8| HONGRIE |HUN| 4531

BRAZIL FRANCE

45/38 5| UKRAINE [UKR 45/38
BRAZIL | UKRAINE
4| BRAZIL [BRA[ 45023
[ CHINE RUSSIE
45/19 3[ RUSSIE [RuUS 45/27
CHINE | RUSSIE
6| CHINE |[CHN| 42737
CHINE RUSSIE
45/33 7| TTALIE | ITA 45121
POLOGNE | ITALIE

2| POLOGNE | POL | 4542

7e place Third place

HONGRIE [ URKRAINE | 34

HONGRIE 13:00 1&2
45/43 | POLOGNE | IMALIE | 43

Tableau de 8 : HONGRIE - FRANCE  *

HONGRIE Hits | Score | Score | Hits FRANCE
MATO Gyula 5 5 4 4 | CITERNE Robert
GERGELY Istvan 1 6 10 6 | NOBLE Romain
HORVATH Gabor | 6 12 15 5 IFEBE Yannick
GERGELY Istvan | 0 12 20 5 CITERNE Robert
MATO Gyula 12 24 25 5 | IFEBE Yannick
HORVATH Gabor 1 25 30 5 | NOBLE Romain
GERGELY Istvan 0 25 35 5 IFEBE Yannick
HORVATH Gabor | 3 28 40 5 CITERNE Robert
MATO Gyula 3 31 45 5 | NOBLE Romain

Tableau de 8 : BRAZIL - UKRAINE

A

BRAZIL

Hits

Score

Score

Hits

UKRAINE
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GUISSONE Jovane Silva 5 4 4 | HOLOVASHCHENKO Volodymyr
DAMASCENO Fabio Luis | 2 10 6 | MAHULA Maksym
COLACO Sandro 5 12 14 4 | NAUMENKO Oleg
DAMASCENO Fabio Luis | 1 13 20 6 | HOLOVASHCHENKO Volodymyr
GUISSONE Jovane Silva 1 14 25 5 | NAUMENKO Oleg
COLACO Sandro 3 17 30 5 | MAHULA Maksym
DAMASCENO Fabio Luis | 1 18 35 5 | NAUMENKO Oleg
COLACO Sandro 3 21 40 5 | HOLOVASHCHENKO Volodymyr
GUISSONE Jovane Silva 2 23 45 5 | MAHULA Maksym
Tableau de 8 : CHINE - RUSSIE 2~
CHINE Hits | Score | Score | Hits RUSSIE

TIAN Jianquan | 3 3 3 3 | FEDYAEV Roman

HU Daoliang 2 5 10 7 | YUSUPOV Artur

SUN Gang 10 15 12 2 | KUZYUKOV Alexander

HU Daoliang 1 16 20 8 | FEDYAEV Roman

TIAN Jianquan | 8 24 22 2 | KUZYUKOV Alexander

SUN Gang 6 30 27 5 | YUSUPOV Artur

HU Daoliang 0 30 27 0 | KUZYUKOV Alexander

SUN Gang 2 32 33 6 | FEDYAEV Roman

TIAN Jianquan [ 5 37 42 9 | YUSUPOV Artur

Tableau de 8 : POLOGNE - ITALIE  ~

POLOGNE Hits | Score | Score | Hits ITALIE
ZIOMEK Rafal 5 5 5 5 | BETTI Matteo
CALKA Norbert 5 10 6 1 | LEOPIZZI Gabriele
LEWONOWSKI Grzegorz | 4 14 15 9 | DEI ROSSI Matteo
ZIOMEK Rafal 6 20 16 1 LEOPIZZI Gabriele
LEWONOWSKI Grzegorz | 2 22 25 9 | BETTI Matteo
CALKA Norbert 4 26 30 5 | DEI ROSSI Matteo
LEWONOWSKI Grzegorz | 9 35 32 2 | LEOPIZZI Gabriele
ZIOMEK Rafal 5 40 40 8 | DEI ROSSI Matteo
NALEWAIJEK Michal 2 42 45 5 | BETTI Matteo
Semi-finals : UKRAINE - FRANCE A
UKRAINE Hits | Score | Score | Hits FRANCE
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MAHULA Maksym | 2 2 5 | CITERNE Robert
TSEDRIK Vadym 8 10 4 | CRATERE Marc André
NAUMENKO Oleg 2 12 15 6 | NOBLE Romain
MAHULA Maksym | 0 12 16 1 CRATERE Marc André
NAUMENKO Oleg 6 18 25 9 | CITERNE Robert
TSEDRIK Vadym 4 22 30 5 | NOBLE Romain
NAUMENKO Oleg 2 24 32 2 | CRATERE Marc André
MAHULA Maksym | 7 31 40 8 | NOBLE Romain
TSEDRIK Vadym 7 38 45 5 | CITERNE Robert
Semi-finals : ITALIE - RUSSIE A
ITALIE Hits | Score | Score | Hits RUSSIE
BETTI Matteo 2 2 5 5 FEDYAEV Roman
LEOPIZZI Gabriele 0 2 10 5 YUSUPOV Artur
DEI ROSSI Matteo 2 4 15 5 | KUZYUKOV Alexander
LEOPIZZI Gabriele 0 4 20 5 FEDYAEV Roman
BETTI Matteo 6 10 25 5 | KUZYUKOV Alexander
DEI ROSSI Matteo 2 12 30 5 YUSUPOV Artur
LEOPIZZI Gabriele | 0 12 35 5 | KUZYUKOV Alexander
DEI ROSSI Matteo 5 17 40 5 | FEDYAEV Roman
BETTI Matteo 4 21 45 5 YUSUPOV Artur
Final : RUSSIE - FRANCE A
RUSSIE Hits | Score | Score | Hits FRANCE
YUSUPOV Artur 5 5 1 1 IFEBE Yannick
KUZYUKOV Alexander | 5 10 7 6 | NOBLE Romain
FEDYAEV Roman 5 15 8 1 CITERNE Robert
KUZYUKOV Alexander | 5 20 9 1 IFEBE Yannick
YUSUPOV Artur 5 25 11 2 | CITERNE Robert
FEDYAEV Roman 5 30 13 2 NOBLE Romain
KUZYUKOV Alexander | 5 35 19 6 | CITERNE Robert
FEDYAEV Roman 5 40 26 7 IFEBE Yannick
YUSUPOV Artur 5 45 27 1 NOBLE Romain

Tableau 5-8 de 4 : BRAZIL - HONGRIE

A

BRAZIL

Hits

Score

Score

Hits HONGRIE
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GUISSONE Jovane Silva 5 5 5 5 | HORVATH Gabor
DAMASCENO Fabio Luis | 5 10 8 3 | MATO Gyula
COLACO Sandro 5 15 0 | GERGELY Istvan
DAMASCENO Fabio Luis | 5 20 16 8 | HORVATH Gabor
GUISSONE Jovane Silva 5 25 17 1 GERGELY Istvan
COLACO Sandro 5 30 28 11 | MATO Gyula
DAMASCENO Fabio Luis | 5 35 31 GERGELY Istvan
COLACO Sandro 5 40 37 6 | HORVATH Gabor
GUISSONE Jovane Silva 5 45 38 MATO Gyula
Tableau 5-8 de 4 : POLOGNE - CHINE A
POLOGNE Hits | Score | Score | Hits CHINE
NALEWAIJEK Michal 0 0 5 5 | TIAN Jianquan
LEWONOWSKI Grzegorz | 1 1 10 5 | SUN Gang
CALKA Norbert 8 9 15 5 | HU Daoliang
LEWONOWSKI Grzegorz | 1 10 20 5 | TIAN Jianquan
NALEWAIJEK Michal 9 19 25 5 | HU Daoliang
CALKA Norbert 5 24 30 5 | SUN Gang
LEWONOWSKI Grzegorz | 2 26 35 5 | HU Daoliang
CALKA Norbert 4 30 40 5 | TIAN Jianquan
NALEWAIJEK Michal 3 33 45 5 | SUN Gang
Se place : CHINE - BRAZIL 2
CHINE Hits | Score | Score | Hits BRAZIL
TIAN Jianquan | 5 5 2 2 | GUISSONE Jovane Silva
SUN Gang 5 10 6 4 | DAMASCENO Fabio Luis
HU Daoliang 5 15 9 3 | COLACO Sandro
TIAN Jianquan | 5 20 10 1 | DAMASCENO Fabio Luis
HU Daoliang 5 25 15 5 | GUISSONE Jovane Silva
SUN Gang 5 30 15 0 | COLACO Sandro
HU Daoliang 5 35 17 2 | DAMASCENO Fabio Luis
TIAN Jianquan | 5 40 18 1 COLACO Sandro
SUN Gang 5 45 19 1 GUISSONE Jovane Silva

7e place : POLOGNE - HONGRIE

A

POLOGNE

Hits

Score

Score | Hits

HONGRIE
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ZIOMEK Rafal 5 5 MATO Gyula
CALKA Norbert 5 10 GERGELY Istvan
LEWONOWSKI Grzegorz | 5 15 12 10 | HORVATH Gabor
ZIOMEK Rafal 5 20 12 0 | SULE Jozsef
LEWONOWSKI Grzegorz | 3 23 25 13 | MATO Gyula
CALKA Norbert 3 26 30 5 HORVATH Gabor
LEWONOWSKI Grzegorz | 9 35 34 4 | SULE Jozsef
ZIOMEK Rafal 5 40 35 HORVATH Gabor
CALKA Norbert 3 43 45 10 | MATO Gyula
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RUSSIE
FRANCE
ITALIE
UKRAINE
CHINE
BRAZIL
HONGRIE
POLOGNE
BIELORUSSIE
ALLEMAGNE
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Activity of the match referees (alphabetic order)
name and first name country poules matches finales
ANDREYEV Dimitry BLR 0 3 1
BERJOZKIN Anton HUN 0 1 0
DOROSHYN Oleksandr UKR 0 1 0
FILAIRE Fabien FRA 0 3 1
HAMAR Balazs HUN 0 1 2
ISMAILOV Khasan RUS 0 1 0
ISMAILOV Khuseyn RUS 0 1 1
KHRYSTYK Volodimyr UKR 0 2 1
KISIEL Jaroslav POL 0 1 0
LA ROSA Massimo ITA 0 1 0
LECZYCKI Jakub POL 0 1 2
LUK Wai Lung HKG 0 1 0
NAGY Jozsef HUN 0 1 0
PIECS Adrienn HUN 0 2 2
TOGNOLLI Alessia ITA 0 2 1
WIESNER Kathrin GER 0 1 1
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